令和７年６月吉日

記

1．工事名

2．工事場所

3．規制日程

4．規制時間

添付資料①　工事概要

添付資料②　ゼブラ帯規制図

　  発注者

能美防災株式会社 作業責任者：古畑 　Teｌ：080-2074-4120

神戸市港湾局　工務課 　Teｌ：078-595-6318

5．施工者

９：００～１７：００

令和７年７月１４日（月）～令和７年１０月上旬（予定）

※車線帯減少及び通行止めはありません。

港島トンネル南行線　非常駐車帯部～ゼブラ帯終点

神戸港港島トンネル利用者様　各位

港島トンネル内に設置されている消火用配管取替工事に伴う

交通規制（昼間ゼブラ帯規制）のお知らせ

工事期間中は、ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力の程宜しくお願い致します。

この度、交通規制（昼間ゼブラ帯規制）を下記の通り、予定しております。

港島トンネル消火用水噴霧設備更新工事（その３）

3976
長方形

3976
長方形

	お知らせ